Interea ci:elestium rnunerurn auspicem, testernqne benevolen
tire Noslrre vobis, Venera biles Fratres, et cleropopuloque singulis 
concredito Apostolicam benedictionem perarnanter impertimus. 

Datum Romœ apud S. Petrum ipsa die natali D. N. Jesu 
)IDCCCXCVIII, Pontificatus Nostri anno vicesimo primo. 

LEO PP. XIII. 
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manifestation de votre avis qui n'était pas un léger témoignage de 
votre attachement au Siège apostolique, Nous ne pouvions moins faire 
que de donner Notre entière approbation. Cependant, une chose Nous 
afflige; c'est que, dans la condition où Nous sommes maintenant, 
Nous n'avons plus la faculté de vous traiter à Rome, quand vous y 
serez, avec toute la libéralité et tous les honneurs que Nous le vou
drions. 

En conséquence, Nous avons déjà donné ordre à la- Sacrée Congré
gation, qui a charge d'appliquer les décrets du Concile de Trente, de 
convoquer à Rome, pour l'an prochain, l'Assemblée Lle tous les 
évêques des républiques de l'Amérique latine, et de prescrire, en 
temps utile, les règles qui devront présider à cette réunion. 

Et, en attendant, comme gage des faveurs célestes et en témoi
gnage de Notre bienveillance, Nous vous donnons très affectueuse
ment, à vous, Vénérables Frères, au clergé et aux peuples confiés à 
chacun de vous, la bénédiction apostolique. 

Donné à Rome, près de Saint-Pierre, au jour même de la Nativité 
de Notre-Seigneur Jésus, l'an 1898 et le vingt et unième de notre 
Pontifico.t. 

LEON XIII, PAPE. 
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JACO BO TIT. SANCT.IE MARI.IE TRANS TIBERIM 

S. Il. E. PRESBYTERO CARDINAL! GIBBONS 

ARCHIEP1SCOPO BALTIMORENSI 

LEO PP. XIII 

DJLECTE FILI NOSTER, SALUTEM ET AP0ST0LICAM BENEDJCTIONEM 

Testem benevolentire Nostrre banc ad te epistolam mittimust 
ejus nempe benevolentiœ quam, diuturno Pontificatus Nostri 
cursu, tibi et Episcopis collegis luis ac populo Americre uni verso 
profiteri nunquam destitimus, occasionem omnem libenter nacti 
si ve ex felicibus Ecclesire vestrre incremenLis, :ive ex utiliter a 
vobis recteque gestis ad catholicorum rationes tutandas et 
evehendas. Quin imo srepe etiam accidit egregiam in gente vestra 
indolem suspicere et admirari ad prreclara qureque experrectam, 
atque ad ea prosequenda, qme humanitatem omnem juvant 
splendoremque civitatis. - Quamvis autem non eo nunc spectet 
epistola ut alias sœpe tributas laudes confirmet, sed ut nonnulla 
potius cavenda el corrigenda significet; quia tamen eadem apos
tolica caritate conscripta est, qua vos et prosequuti semper et 
alloquu1i sœpe fuimus, jure expectmnus, ut banc pariter amoris
Nostri argumentum censeatis; idque eo rnagis futurum confidi
mus quod apta n'ataque ea sit ad contentiones quasdam extin
guendas, (!uœ exortœ nuper in vobis, .etsi non omnium, a, 
multorum certe animos, baud mediocri pacis detrirnentot 
perturbant. ·